Администрация Суминского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 марта  2014 года                 с. Сумы                                            № 12.
	«О временном ограничении движения транспортных средств на автомобильных дорогах общего пользования Суминского сельсовета, в весенний период 2014 года»

 В целях обеспечения безопасности дорожного движения и сохранности автомобильных дорог общего пользования Суминского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, в неблагоприятных условиях весеннего периода, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995г №196-ФЗ, «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007г №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Суминского сельсовета, администрация Суминского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения в границах населенных пунктов: с. Сумы, с. Усть-Сумы и п.Москвсинка , с грузом или без груза с нагрузкой на ось более 5 тонн с 01 апреля по 15 мая 2014 года.
2. Опубликовать данное постановление в местном печатном издании «Вестник Суминского сельсовета».

3.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Суминского сельсовета                       Уваров А.Н.

Болотина Т.И.
55-346